

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				25,662.00		23,835.00	49,497.00	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	85.50	ลบ.ม.	1,700.00	145,350.00	-	-	145,350.00	
2.5	ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	85.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	26,163.00	26,163.00	
2.6	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	2,832.10	กก.	18.72	53,016.91	-	-	53,016.91	
2.7	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	6,884.60	กก.	17.53	120,687.04	-	-	120,687.04	
2.8	ค่าแรงงานตัด ดัดและผูกเหล็ก	9.72	ตัน	-	-	4,100.00	39,852.00	39,852.00	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	243.00	กก.	34.58	8,402.94	-	-	8,402.94	
2.10	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	1,200.00	เมตร	59.97	71,964.00	15.00	18,000.00	89,964.00	
	รวมยกยอดไป				425,082.89		107,850.00	532,932.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ

2. นางวิภา ดีสุข

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ